

TIEDOTE AARIA-TYÖTTÖMYYSKASSAAN KUULUVILLE VALTION MAANMITTAUSALAN TEKNISET VMT RY JÄSENILLE

Hyvä Valtion Maanmittausalan Tekniset VMT ry:n ja Aaria-työttömyyskassan jäsen,

Valtion Maanmittausalan Tekniset VMT:n hallitus on 11.12.2020 tehnyt päätöksen siirtää jäsenten työttömyysaikaisen vakuutuksen KOKO-työttömyyskassaan. Tätä tarkoitusta varten hallitus on valtuuttanut Insinööriliiton toimimaan puolestaan asiassa ja toteuttamaan siirron sujuvan menettelyn mukaisesti vuoden 2021 aikana. Siirtyminen tapahtuu 1.4.2021. Aaria-työttömyyskassan jäsenyyssiasi ja työssälöehdon kertyminen jatkuvat KOKO-työttömyyskassassa. Insinööriliitto toimittaa työnantajaperinnässä olevien osalta uuden jäsenmaksutiedot työnantajille, itsemaksaville lähetetään uudet jäsenmaksulaskut, e-laskulla maksavat saavat huhtikuusta alkaen e-laskunsa uudella jäsenmaksutiedolla.

Jos hyväksyt ja valtuutat jäsenyytesi siirtämisen KOKO-työttömyyskassaan, tämä kirje ei aiheuta sinulle mitään toimenpiteitä. Jäsenyytesi voidaan siirtää, mikäli sinulla on 1.4.2021 voimassa oleva palkallinen työsuhde. Jos olet eläkkeellä tai jäämässä eläkkeelle 1.4.2021 ja saat tämän tiedotteen, ota yhteyttä Insinööriliiton asiakaspalveluun.

Jos haluat jäädä Aaria-työttömyyskassan suorajäseneksi, ilmoita siitä sähköpostitse osoitteella asiakaspalvelu@aariakassa.fi 15.3.2021 mennessä, jolloin työttömyyskassan jäsenyytesi jatkuu Aariassa. Tällöin maksat Aarian jäsenmaksun (7 eur/kk) erillisellä laskulla.

Toimintaohje soviteltua päivärahaa tai liikkuvuusavustusta hakeville

Työttömyyskassan maksamat etuudet säilyvät samoina vaihdoksesta huolimatta. Jotta päivärahan maksatus jatkuisi mahdollisimman sujuvasti kassan vaihtamisen jälkeen, toimi seuraavasti:

- Ilmoita työttömyyskassan vaihdosta työ- ja elinkeinotoimistolle, jotta työ- ja elinkeinotoimiston lausunto ohjautuu oikeaan kassaan.
- Kun haet etuutta 1.4.2021 alkaen tai sen jälkeen, toimita hakemus KOKO-kassaan. Tarkempia tietoja saat KOKO-kassan kotisivuilta www.kokokassa.fi
- Liikkuvuusavustusta saavan ei tarvitse lähettää uutta hakemusta kassan vaihdon vuoksi. KOKO-kassa saa tarvitsemansa tiedot Työttömyyskassa Aariasta.

Hakemuksen voi lähettää sähköisen asiointin kautta tai postitse. Sähköiseen asiointiin pääset KOKO-kassan kotisivuilta www.kokokassa.fi. Postitse hakemuksen voi lähettää osoitteeseen KOKO-kassa, Ratavartijankatu 2, 00520 Helsinki.

Toimintaohje kokonaan työttömille, vuorottelukorvausta saaville tai muuten työstä poissa oleville

Jos olet työttömänä, vuorotteluvapaalla tai muuten pois työstä 1.4.2021, jäsenyytesi ja etuusmaksusi säilyy edelleen Työttömyyskassa Aariassa. Voit liittyä KOKO-kassaan vain, jos olet työsuhteessa ja saat palkkaa. Kun työllistyt tai palaat palkkatyöhön voit vaihtaa kassaa. Otathan tällöin yhteyttä Insinööriliittoon, josta saat tarkemmat ohjeet.

Insinööriliitto IL ry
Ratavartijankatu 2, 00520 Helsinki
asiakaspalvelu@ilry.fi
0201 801 801 (8,4 snt/min)
Arkisin [9-16](#)

Työttömyyskassa Aaria
Opastinsilta 8 B, 00520 Helsinki
asiakaspalvelu@aariakassa.fi
020 7655 900 (8,4 snt/min)
Ti ja To 9-11:30, Ke [12-14](#),

Korkeasti koulutettujen
työttömyyskassa KOKO
Ratavartijankatu 2, 00520 Helsinki
Sähköinen asiointi www.kokokassa.fi
09 4763 7600
[Ma-To 10-15](#), Pe 10-13